ורק הישוב העברי הקטן שבארץ-ישראל הוא שיציל את הצבע היהודי שבסימפוזיה העולמית הזו, זה הצבע היהודי, שיהיה עברי ואנושי כאחד. ולא כזר, המתפרץ לתוך מקהלה זרה, בוא יבוא העם העברי לתוך מקהלה זו, אלא כבן-בית, וכאחד מן הכלל שפוך ישפוך את צליליו אל הקולקטיב של המקהלה העולמית הזו.

## שיעור 5: חידוש הזמן הקדוש

דוד אומנסקי במכתב לביאליק, תל אביב, 28 במרץ 1930 (כח אדר תר"ץ): מתוך ארכיון גניגר

לכבוד ח.נ.ביאליק

הנני מרשה לעצמי לבוא אליך בבקשה אחת שתטריחך במקצת, אך אולי תמצא בה גם סיפוק בהימלאותה בשלמות. את חוצפתי זאת לבוא אליך, ודווקא אליך, תסביר לעצמך בדבריך שאמרת לפני שנתיים בהיותך בנהלל בדבר החגים וערכם, ורצונך לבקר לשם זה גם את נקודות העמק, ובזאת שבאמת אין מלבדך אל מי לפנות.